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備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 イーアス（株）

入札結果(1回目)

1,055,000

2 （有）三国屋金物店

備考

1,050,000

1,110,900

1,032,000

5 （有）大道プロパン 993,000

クリーンガス福井（株） 小浜営業所 982,200 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8 井田スクエア（株）

伊丹産業（株） 小浜営業所

4 イワタニ北陸（株） 若狭営業所

3

令和 7 年 9 月 16 日

総務課　契約検査Ｇ

9 村松設備 1,050,000

1,050,000

（有）島長商店

1,070,000

担当課名：

生活福祉部　子育て応援課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市遠敷71-8他

令和 7 年 9 月 16 日　 午後 1 時 30 分

公立保育園等厨房機器取替

件 名 ：

納入場所：


